（2）锁定期内归属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司股东

的扣除非经常性损益的净利润均不得低于授予日前最近三个会计年

度的平均水平且不得为负。

以上“净利润”指标指未扣除激励成本前的净利润，且指扣除

非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润。

公司 2016 年扣除非

经常性损益后的净

利润（未扣除激励成

本）为

36,136,296.72 元,

同比增长 17.88%，

且高于最近三个会

计年度的平均水平。

四 根据公司现有考核办法，激励对象上一年度个人绩效考核达标。

2016 年度，54 名激

励对象考核达标，满

足解锁条件。

三、 本次解锁限制性股票的可解锁数量及上市流通安排

1、 本次解除限售的股份总数：177,372 股，占公司总股本比例的 0.1752%。

   运动·快乐·梦想

第 4 页  共 4 页

2、 解除限售股份可上市流通的日期：2017 年 5 月 26 日。

3、 本次申请解锁的激励对象人数为：54 名。

4、 本次解除限售股权激励股份具体情况如下：

姓名 职务
获授的限制性股

票数量（股）

本次解锁限制性

股票数量（股）

剩余未解锁限制性

股票数量（股）

张  恒 董事长、总经理 58,952 14,738 44,214

周春红
副总经理、董事会

秘书
39,752 9,938 29,814

赵栋伟 副总经理 13,696 3,424 10,272

章超慧 副总经理 24,376 6,094 18,282

贾丽玲 副总经理 35,176 8,794 26,382

中层管理人员、核心业务（技

术）人员（49 人）
537,542 134,384 403,158

合计（54 人） 709,494 177,372 532,122

注 1：限制性股票授予时公司高级管理人员为张恒、周春红、赵栋伟，2016 年 4 月 24 日召开

的第二届董事会第十四次会议审核通过了《关于聘任章超慧女士为公司副总经理的议案》，任

命章超慧女士为公司副总经理；2016 年 10 月 26 日召开的第二届董事会第十九次会议审核通

过了《关于聘任贾丽玲女士为公司副总经理的议案》，任命贾丽玲女士为公司副总经理。

注 2：张恒先生承诺：自限制性股票授予日起三十六个月内不转让获授限制性股票。

四、 股份解除限售后的股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动(股) 本次变动后

股份数量(股) 比例(%) （+、-） 股份数量(股) 比例(%)

一、限售条件流通股/

非流通股
44,795,905 44.26 -177,372 44,618,533 44.08

高管锁定股 15,600,935 15.41  15,600,935 15.41

股权激励限售股 709,494 0.70 -177,372 532,122 0.53

首发前限售股 28,485,476 28.14  28,485,476 28.14

二、无限售条件流通股 56,417,387  55.74 177,372 56,594,759 55.92

三、总股本 101,213,292 100  101,213,292 100

五、 备查文件

1、 第二届董事会第二十次会议决议；

2、 第二届监事会第十九次会议决议；

3、 独立董事关于第二届董事会第二十次会议相关事项的事前认可及独立意见；

4、 北京市竞天公诚律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

北京三夫户外用品股份有限公司董事会

二〇一七年五月二十三日